ХАНТЫ-МАНСИИСКИИ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «29» Н  2018 г. Х гЯ гЗ  - о

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по праву

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву от 29.11.2018,

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2018-2019 учебном году (рейтинг победителей и рейтинг
призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента Т.Ю.Метринская

В .Д .Герас™ г'пя
5 - 93-51
Рассылка
в дело -  1 экз.
в ОУ — 1 экз.
в ЦРО -  1экз.

Приложение к приказу
департамента образования

и молодежной политики
о т У

Рейтинговый список участников
муниципальною этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория: Мегион
Дата проведения: 29.11.2018
Предмет: Право
Класс: 9
Количество участников: 15______________________________________________________________________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Место Статус участника
победитель/ призер

1. Исмагилова Юлия
Г еннадьевна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 53 1 победитель

2. Даминева Кристина
Ильдаровна

Мегион МАОУ «СОШ№9» 51 2 призер

3. Киселева Анастасия
Александровна

Мегион МАОУ «СОШ№9» 49 3 призер

4. Бурмакова София
Павловна

Мегион МАОУ «СОШ№9» 40 4

5. Муфтахов Марат
Ильгизович

Мегион МАОУ «СОШ№9» 38 5

6. Шрайбер Оксана
Дмитриевна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 37 6

7. Васькина Виталия
Владимировна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 35 7

8. Клёц Влада
Александровна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 32 8

9. Корюк Илона
Аниновна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 29 9

10. Андреев Кирилл
Михайлович

Мегион МБОУ «СОШ №1» 26 10

11. Корчагина Снежана
Дмитриевна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 25 11

12. Юсупова Диана
Альбертовна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 24 12

13. Курилова Екатерина
Леонидовна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 22 13

14. Хабарова Милена
Рамельевна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 19 14

15. Сорока Кирилл
Игоревич

Мегион МБОУ «СОШ №1» 18 15

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория: Мегион
Дата проведения: 29.11.2018
Предмет: Право
Класс: 10
Количество участников: 12______________________________________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Место Статус участника
победитель/ призер

1. Незнамова Юлия
Николаевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 59,5 1 победитель

2. Тепаева Елена
Александровна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 50,5 2 призер

3. Дмитриева
ОльгаВикторовна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 46 3 призер

4. Бахарева Дарья
Александровна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 44 4

5. БоховодиноваРобияхон
Абдисоломхоновна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 42 5

6. Кирейчук Валерия
Денисовна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 40 6

7. Винокурова Мария
Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 35,5 7

8. Шмид Богдан
Викторович

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 34,5 8

9. ЧантиевУмар Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 33 9

Магомедович

10. Ильясова Анастасия
Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 32 10

11. Хил и к Анастасия
Евгеньевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 26,5 11

12. Овсепян Алек
Робертович

Мегион МБОУ «СОШ№1» 25 12

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория: Мегион
Дата проведения: 29.11.2018
Предмет: Право
Класс: 11
Количество участников: 16____________________________________________________________________________________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Место Статус участника
победитель/ призер

1. Гераева Арина
Бахтияровна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 69 1 победитель

2. Абдрахимова Аэлита
Руслановна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 64,5 2 призер

3. Липкин Данил
Сергеевич

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 62 3 призер

4. Иванова Марианна
Максимовна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 55,5 4

5. Кашу Кристина Мегион МБОУ «СОШ№4» 47 5

Г ергиевна

6. Салтукиева Индира
Тимуровна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 45,5 6

7. Ударцева Дарья
Александровна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 43,5 7

8. Кичук Анастасия
Викторовна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 41,5 8

9. ЗубаиловаАйзанатСаид
овна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 41 9

10. Шиинкаренко
Екатерина Алексеевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 41 9

11. ИвановаВалерияЮрьев
на

Мегион МБОУ «СОШ №6» 38,5 10

12. Киямова Алсу
Рамильевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 38,5 10

13. Волкодав Анастасия
Дмитриевна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 35,5 10

14. Рычагова Ольга
Дмитриевна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 34,5 11

15. Филиппов Данил
Сергеевич

Мегион МБОУ «СОШ№2» 26,5 12

16. Кислицына Марина
Александровна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 25,5 13